Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 13:46
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/zestaw-klockow-hamulcowych-2szt-fendt-john-deere-
f198104072010-p-8303.html
ZESTAW KLOCKÓW
HAMULCOWYCH (2szt) FENDT
JOHN DEERE F198104072010
Cena 52,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy F198104072010
Kod producenta FE009
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
FENDT:
Farmer 200S, 200SA, 200V, 200VA, 201S, 201SA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 204P, 204PA, 204V, 204VA,
205P, 205PA, 206V, 206VA, 207V, 207VA, 208PA, 208VA, 209PA, 209VA, 240S, 250K, 250KA, 250LE, 250S, 250SA, 250V, 250VA, 260P, 260PA,
260S, 260SA, 260V, 260VA, 270P, 270PA, 270V, 270VA, 275SA, 275V, 275VA, 280P, 280PA, 280S, 280SA, 280V, 280VA,
Farmer 300LSA, 303LS, 304LS, 304LSA, 305LS, 305LSA, 306LS, 306LSA, 307, 307C, 307LS, 307LSA, 308, 308C, 308LS, 308LSA, 309, 309C,
309LS, 309LSA, 310, 310LSA, 311, 311LSA, 312, 312LSA,
Favorit 509, 510, 511, 512, 514, 515,
GT F370GT, F370GTA, F380GT, F380GTA, F380GTH, F390GTA, F395GTA,
Xylon 520, 522, 524,
CASE:
Motor Cummins 4TA-390, Motor Cummins 6-590, C 55, C 64, C 70
JOHN DEERE:
6400, 6600, 6800, 6900
STEYR:
955, 964, 970
WYMIARY:
90 x 15 x 71 mm
NR KATALOGOWY: F198104072010, F198104072011, 135700441804, 135700441704,
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold